
 
 
Styrelsens verksamhetsberättelse för år 2013
 
 
Allmänt
 
Styrelsen bestod under 2013 av Birgitta Dahlgren (ordförande), Lennart Tegler (v.
ordförande), Ulla Carlsson (kassör), Birgitta Persson (sekreterare), Siv Frisell, Christer
Knuthammar och Roland Hjerppe. Övriga valda funktionärer var revisorerna Jan Sjöqvist,
Bodil Öhlund och Jan Fagerstedt (suppleant) samt valberedningen Monica Bergdahl, Åke
Frisk och Kenneth Ring.
 
Antalet betalande medlemmar var vid verksamhetsårets slut 1 326 medlemmar (vid 2012 år
slut 1 233 medlemmar).
Styrelsen har haft tio protokollförda styrelsemöten under året. Årsmötet ägde rum den 27
mars 2013.
Fyra Medlemsblad ha skickats ut till medlemmarna. Medlemsbladen finns även på vår
hemsida. Vid månadsföredragen har någon från styrelsen informerat om aktualiteter.
SU-expeditionen har haft öppet måndag – torsdag kl. 9.30 – 12.00 med undantag för sommar-
och julstängt.
Årsavgiften har varit 150 kr./person.
 
SU har haft två träffar för samtliga SU funktionärer där man diskuterat aktuella frågor. SU har
även deltagit i ett par träffar med andra senior-/pensionärsuniversitet.
SU har haft regelbundna träffar med Folkuniversitetet (FU) där man diskuterat gemensamma
frågor.
Samarbetet med Föreningshuset Fontänen fortsätter. Vi har merparten av våra cirklar och
föredrag där.
Den11 december serverades julbord på Konsert & Kongress för 150 personer. Björn Hagvall
och Björn Liljeblad underhöll.
 
 
Studiecirklar
 
Under vårterminen 2013 genomfördes 46 studiecirklar med 530 deltagare. Under
höstterminen var motsvarande siffror 50 studiecirklar med 567 deltagare. Innehållet i
cirklarna har haft en stor spridning, och deltagarantalet har varierat, bland annat beroende på
innehållet.  Cirklar i språk, konst, kultur, musik, natur och motion har lockat många deltagare.
Särskilt många har anmält sig till  Zumba-, musik- och naturcirklarna. Därför genomfördes
respektive planeras inför kommande terminer vissa dubbleringar, till exempel
naturvandringarna och Zumba.
 
En SU-cirkel från 2012, Att bli gammal i en ny tid, baserad på Bodil Jönssons bok med
samma namn, inspirerade under ht 2012 – vt 2013 till en skrivarcirkel med detta tema. I
september 2013 publicerades så cirkeldeltagarnas texter i en gemensam bok, Möjligheternas
tid – livet efter 65, med cirkelledaren Helmi Jönestam som medskribent och redaktör. Boken
fick ett gott mottagande i pressen.
 
Antalet cirkelledare har år 2013 under vårterminen varit 34 och under höstterminen 35. Under
året har två cirkelledarmiddagar genomförts. De har fungerat som arbetsmöten för utbyte av
erfarenheter och diskussion av gemensamma frågor. Vid dessa möten med våra cirkelledare
har cirkelgruppens medlemmar deltagit, liksom medarbetare från expeditionen och
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Konstvisningar i Passagen.
 
Konstpedagogerna Britt Fällman och Åsa Nyberg-Botshinda har väglett deltagarna vid
visningarna. Viktor Kopp - målningar; Lisa Jenin o Rolf Shuurmans "Enter the Wild"; Maria
Friberg "Duration"; Mats Fredriksson - foto.
Visningarna har lockat 6-21 deltagare/gång.
 
 
Föredrag/föreläsningar
 
Under året gavs nio månadsföredrag varav ett i anslutning till årsmötet. Vid samtliga tillfällen
är medlemmar såväl som icke medlemmar välkomna och aktiviteten aviseras i lokalpressen.
Föredragen är avgiftsfria för medlemmarna.
 
Månadsföredragen planeras med avsikt att det skall finnas något för olika intressen men det
eftersträvas också att anknyta till aktuella samhällsfrågor.
Ett axplock ur programmet för 2013; Linköping förr – film, Hur länge håller Putin?, En
rättighetsfråga – ett liv fritt från förtryck och våld, Angela Merkel – får Tysklands järnlady
förnyat förtroende den 22 september? och Hur mår maten? Djurhållning och djurskydd i
Sverige.
God tillströmning har noterats under året och sammantaget har cirka 600 personer tagit del av
utbudet. Efter föredragen har som tidigare erbjudits möjlighet till eftersits med samvaro över
en kopp kaffe.
 
Föreläsningsserien Kina – från himmelskt imperium till modern stormakt startade med två
föreläsningar under hösten 2012 och slutfördes våren 2013 med ytterligare två föreläsningar:
Räcker jordens resurser för Kinas utveckling? och Kinas nya ledare. 
Föreläsningarna var välbesökta med hundratalet personer per tillfälle.
 
Reseverksamheten
 
Under året har SU erbjudit såväl endags- flerdags som veckoresor. Resorna har ofta blivit
övertecknade.
 
Endagsresor var sex stycken under året;
Festkonsert med SON på Trettondagsafton. 96 personer deltog.
Turandot på Operan Stockholm och besök på Moderna Museet - Hilma af Klint. 50 personer
deltog.
Eriksgata i Söderled. 50 personer deltog vid första tillfället och 50 personer vid andra.
Terminsavslutning då 63 personer besökte Västervik och åkte båt till Hasselö, där lunch
intogs, därefter vidare med båten till Loftahammar.
Öppen repetition med Symfoniorkestern i Norrköping och därefter besök vid
Visualiseringscenter, 50 personer.
Berwaldhallen i Stockholm med Nina Stemme och Byn Terfel i Valkyrians tredje akt, samt
Armémuséum – Mat för en armé, 45 personer deltog.
 
Flerdagsresor
Chess Göteborg och besök på Tändsticksmuséet i Jönköping lockade 50 personer.
En landskapsresa till Gotland hade 36 resenärer.
 
Veckoresor
På försommaren for 40 personer med flyg och buss till Irland. Innan resan hölls ett föredrag
om Irlands Natur av Hans G. Johansson.
På sensommaren for 34 personer med buss till Norge.
I november deltog 46 personer i en resa till Sicilien. Under våren genomfördes en studiecirkel
om Sicilien under ledning av Eivor Prestby.
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Ekonomi
 
SU:s ekonomi är fortsatt god.
 
 
Linköping i mars 2014
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